2021年４月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岸 本  誠

（コード番号：4444 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役  日 下 部  拓 也

（TEL. 03－5221－7591）

株式会社アイアクトの株式取得完了に関するお知らせ

2021年４月 15付「株式会社アイアクトの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて公表したとおり、

株式会社博展の所有する株式会社アイアクト（以下、アイアクト）の全株式を取得するため株式譲渡契約を締

結しましたが、その取得実行が 2021年４月 30日付で完了いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件株式取得により、2021年４月１日付にてアイアクトは当社の連結子会社となります。同社の子

会社化に伴う当社連結業績への影響につきましては現在精査中であり、今後公表すべき事項が 生じた場合に

は速やかにお知らせいたします。

以上